ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2022  № 21
	О внесении изменений в Постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области                  № 136 от 23.08.2016 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь абз. 5 п. 3 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28, Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 136 от 23.08.16 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующее изменение:
1.1. В приложении № 1 «Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к постановлению:
- в пункте 50 раздела VIII. «Плата за размещение нестационарного торгового объекта, плата за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объект», текст изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная плата за размещение нестационарного торгового объекта подлежит внесению в бюджет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области до 10 числа месяца, следующего за отчетным.».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

О.Б.Попова